
   

 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 
 

TAV. A 

 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 LEVA FRENO A MANO 094-909-S 1 

2 SPINA CILINDRICA 143-100-S 1 

3 POMELLO MANIPOLATORE 185-901-S 1 

4 SUPPORTO LEVA FRENO A MANO 010-9156-S 1 

5 LAMA ATTACCO CAVI FRENO A MANO 120-923-S 1 

6 MORSETTO A GRADINO 212-900-S 2 

7 BOCCOLINA PER LEVA COMANDO 223-805-S 1 

8 RONDELLA PIANA ø10 015-032-S - 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M10 137-050-S - 

10 REGISTRO FRENO ø8 288-900-S 2 

11 VITE T.E. M8x25 132-102-S - 

12 RONDELLA PIANA ø8 015-030-S - 

13 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S 1 

14 CAVO PER FRENO 960-0111-S 2 

15 GUAINA PER FRENO RAMPICAR 008-9011-S 2.08 MT 

16 CINGOLO 156-990-S 2 

17 BUSSOLOTTO A GRADINO 959-001-S 2 

18 TIRANTI PER FRENO RAMPICAR 112-900-S 2 

19  ROSETTA ZIGRINATA ø8 015-251-S - 

20 MOLLA PER FRENO RAMPICAR 043-905-S 2 

21 PERNO PER FRENO RAMPICAR 018-902-S 2 

22 MOTORE IDRAULICO 165-947-S 2 

23 DADO M12 137-060-S - 

24 RONDELLA PIANA ø12 015-034-S - 

25 VITE T.E. M12x55 132-197-S - 

26 CUSCINETTO 159-9015-S 2 

27 SEEGER ø 68 109-066-S 2 

28 RUOTA DENTATA 11 DENTI 123-9192-S 2 

29 RONDELLA BLOCCAGGIO RUOTA DENTATA 015-9060-S 2 

30 LAMETTA BLOCCA VITE TE 120-9005-S 2 

31 ROSETTA ZIGRINATA ø6 015-250-S - 

32 VITE T.E. M6x16 132-062-S - 

33 VITE T.E. M12x120 132-210-S - 

34 DADO ESAGONALE M12 135-060-S - 

35 ASSEMBLATO RULLO GUIDA CINGOLO 024-9050-S 4 

36 ASSEMBLATO  FORCELLA BASCULAMENTO RULLI 024-9056-S 2 

37 ASSEMBLATO RULLO GUIDA CINGOLO 024-9054-S 4 

38 FORCELLA RUOTA TENDI CINGOLO 196-903-S 2 

39 ASSEMBLATO RUOTA TENDI CINGOLO 024-90512-S 2 

40 DADO AUTOBLOCCANTE M16 137-080-S - 

41 RONDELLA PIANA ø16 015-048-S - 

 

R
70

-L
IF

T
_1

0-
20

15
 





   

 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 

 
TAV. B 

 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-90512-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 DADO AUTOBLOCCANTE M16 137-080-S 2 

2 RONDELLA PIANA ø16 015-048-S 2 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-92103-S 2 

4 CORTECO 151-0430-S 2 

5 SEEGER ø 62 109-062-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9105-S 2 

7 RUOTA TENDI CINGOLO 123-92210-S 1 

8 PERNO RUOTA TENDI CINGOLO 018-92410-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9050-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-921-S 2 

4 CORTECO 151-037-S 2 

5 SEEGER ø 47 109-047-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9025-S 2 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12 137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 4 

11 PERNO RULLO GUIDA CINGOLO 018-925-S 1 

12 RULLO GUIDA CINGOLO 123-918-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9056-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12 137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 2 

13 BOCCOLA FLANGIATA 223-8065-S 2 

14 PERNO SUPP. FORCELLA RULLO GUIDA CINGOLO 018-9257-S 1 

15 FORCELLA RUOTA TENDI CINGOLO 196-904-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9054-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-921-S 2 

4 CORTECO 151-037-S 2 

5 SEEGER ø 47 109-047-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9025-S 2 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12  137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 4 

16 PERNO SUPP. RULLO GUIDA CINGOLO 018-9255-S 1 

17 RULLO GUIDA CINGOLO  123-9190-S 1 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 
 

TAV. C 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 MANIGLIA PLASTICA 209-020-S 1 

2 ADESIVO FRENO A MANO 238-9277-S 1 

3 SPORTELLO 110-9162-S 1 

PEDANA 995-008-S 1 
4 

SILENT-BLOCK 061-0278-S 2 

5 RONDELLA PIANA Ø6 015-029-S - 

6 RONDELLA ZIGRINATA Ø 6 015-250-S - 

7 VITE TE M6x20 132-063-S - 

8 RONDELLA PIANA Ø6 015-027-S - 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M6 137-030-S - 

10 CERNIERA 007-011-S 1 

11 RONDELLA PIANA Ø10 015-032-S - 

12 DADO AUTOBLOCCANTE M10 137-050-S - 

13 VITE TE M10x30 132-143-S - 

14 VITE TE M8X16 132-100-S - 

15 RONDELLA ZIGRINATA Ø8 015-251-S - 

16 RONDELLA PIANA Ø8 015-030-S - 

17 CARTER INFERIORE 005-9391-S 1 

18 LAMA PULISCI CINGOLO 120-9472-S 1 

19  VITE TE M8x30 132-103-S - 

20 CARTER PROTEZIONE CINGOLO DX 005-9400-S 1 

21 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

22 VITE TSEI M6x16 146-092-S - 

23 CARTER LATERALE DX - SX 005-9395-S 2 

24 CASSETTO BATTERIA 029-912-S 1 

25 LASTRA GOMMA PER BATTERIA 177-9152-S 1 

26 VITE TE M8x25 132-102-S - 

27 BATTERIA 12V 30Ah 200A 174-114-S 1 

28 CAVI BATTERIA 252-9045-S 1 

29 FERMABATTERIA 115-900-S 1 

30 VITE TE M6x45 132-069-S - 

31 TELAIO 038-91385-S 1 

32 SUPPORTO POMPA 236-9027-S 1 

33 TARCHETTA IDENTIFICATIVA 238-139-S 1 

34 RACCORDO 148-198.3-S 1 

35 RONDELLA BONDED G ¼  015-198-S - 

36 INNESTO RAPIDO G ¼ FEMMINA 262-016-S - 

37 TAPPO PVC G ¼ MASCHIO 106-196-S - 

INTERRUTTORE EMERGENZA 154-0665-S 1 
38 

CAVO ELETTRICO PER DISPOSITIVO STOP 181-900-S 1 



   
 

  

39 ADESIVO PANNELLO COMANDI 238-90486-S 1 

40 SILENT – BLOCK M6x18 061-900-S 2 

41 PISTONCINO SOLLEVATORE 091-900-S 1 

42 CARTER PROTEZIONE CINGOLO SX 005-9402-S 1 

43 LAMA PULISCI CINGOLO SX 120-9477-S 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 
 

TAV. D 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 MANIGLIA APPOGGIO MANI 209-908-S 1 

2 VITE TE M6x25 132-065-S - 

3 RONDELLA PIANA Ø6 015-027-S - 

4 DADO AUTOBLOCCANTE M6 137-030-S - 

5 POMELLO 185-901-S 2 

6 SOFFIETTO MANIPOLATORE 290-001-S 1 

7 PIASTRA PER SOFFIETTO MANIPOLATORE 208-515-S 1 

8 VITE INSERTO A CROCE M6x16 - POERLIE 243-009-S - 

MANETTINO ACCELERATORE 963-012-S 1 
9 

KIT MORSETTO ACCELERATORE – MOTORE VANGUARD 044-901-S 1 

10 GUAINA 008-9011-S - 

11 CAVO PER ACCELERATORE 960-0151-S 1 

12 BUSSOLA PER GUAINA 959-002-S - 

13 MOLLA PER ACCELERATORE 043-910-S 1 

14 LEVA COMANDO MANIPOLATORE 094-920-S 1 

15 BOCCOLA 223-805-S - 

16 DADO AUTOBLOCCANTE M10 137-050-S - 

17 TESTINA SNODATA 961-001-S - 

18 RONDELLA PIANA Ø10 015-032-S - 

19 SNODO SUPPORTO LEVA 236-900-S 1 

20 VITE TE M10x110 132-159-S 1 

21 VITE TE M5x20 132-040-S - 

22 RONDELLA PIANA Ø5 015-028-S - 

23 PIASTRINA 961-002-S - 

24 DADO AUTOBLOCCANTE M5 137-020-S - 

25 CAVO TIRASPINGI L=1250 960-001-S 1 

26 CAVO TIRASPINGI L=1050 960-002-S 1 

MOTORE HONDA 13 CV AE 165-809-S 1 

FILTRO ARIA 162-902-S 1 

CANDELA 286-002-S 1 

MOTORE VANGUARD 165-825-S 1 

FILTRO ARIA 162-030-S 1 

PRE-FILTRO ARIA 162-0325-S 1 

27 

CANDELA 286-001-S 1 

28 VITE TE M10x60 132-149-S - 

CAMPANA + GIUNTO 020-902-S 1 

MANICOTTO GIUNTO 063-90001-S 1 29 

DISTANZIALE SU ALBERO MOTORE – MOTORE VANGUARD 009-911-S 1 

30 RONDELLA PIANA Ø10 SP.4 015-0325-S 1 

31 VITE TCEI M10x30 133-183-S 1 



   
 

  

32 GRUPPO POMPE 021-025-S 1 

33 VITE TCEI M10x35 133-184-S 1 

34 RONDELLA ZIGRINATA Ø10 015-252-S - 

35 SUPPORTO POMPA 236-9027-S 1 

36 SEEGER 109-905-S - 

37 MOLLA 043-900-S - 

38 VITE TE M8x16 132-100-S - 

39 RONDELLA Ø8 015-030-S - 

40 PIASTRA FERMO MOLLA 208-502-S 2 

41 PIASTRA SUPPORTO MOLLA 208-501-S 2 

42 SPINA ELASTICA M5x35 143-901-S - 

43 VITE TE M6x30 132-066-S - 

44 RONDELLA ZIGRINATA Ø6 015-250-S - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 
 

TAV. E 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 TAPPO PVC G 3/8 MASCHIO 106-198-S - 

2 TAPPO PVC G 3/8 FEMMINA 106-197-S - 

3 TAPPO PVC G ¼ MASCHIO 106-196-S - 

4 TAPPO PVC G 1/*4 FEMMINA 106-195-S - 

5 INNESTO RAPIDO G 3/8 MASCHIO 262-020-S - 

6 INNESTO RAPIDO G 3/8 FEMMINA 262-021-S - 

7 INNESTO RAPIDO G ¼ MASCHIO 262-015-S - 

8 INNESTO RAPIDO G ¼ FEMMINA 262-016-S - 

DISTRIBUTORE 3 LEVE 962-004-S 1 
9 

LEVA DISTRIBUTORE 094-900-S 3 

10 VITE TE M6x20 132-063-S - 

11 RONDELLA ZIGRINATA Ø 6 015-250-S - 

12 RONDELLA PIANA Ø6 015-027-S - 

13 FLANGIA SERBATOIO 004-9074-S 1 

14 GUARNIZIONE OR 023-088-S 1 

15 FILTRO OLIO 099-904-S 1 

16 ASTINA LIVELLO OLIO 106-902-S 1 

17 VITE TE M8x50 132-107-S - 

18 RONDELLA PIANA Ø8 015-030-S - 

19 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

20 SERBATOIO OLIO IDRAULICO 201-9235-S 1 

21 VITE TE M8X30 132-103-S - 

22 RACCORDO 148-005-S - 

FILTRO OLIO CON SUPPORTO 099-903-S 1 
23 

FILTRO OLIO 099-900-S 1 

24 TAPPO ESAGONALE G 3/8 106-120-S 1 

25 RONDELLA BONDED G 3/8 015-200-S 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

 
LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 

 
TAV. F 

 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 BASAMENTO CASSONE 034-916-S 1 

2 SPONDINA LATERALE SX 110-9166-S 1 

3 SPONDINA LATERALE DX 110-9165-S 1 

4 SPONDINA ANTERIORE 110-9164-S 1 

5 DADO ESAGONALE M12 135-060-S - 

6 VITE TE M12x35 132-193-S - 

7 CORPO BRACCIO CENTRALE 053-9030-S 1 

8 CUSCINETTO 159-9025-S 4 

9 RONDELLA FISSAGGIO PERNO 015-9253-S 4 

10 VITE TSEI M6x16 146-092-S - 

11 RONDELLA PIANA Ø20 015-081-S - 

12 PERNO ATTACCO CASSONE 018-9283-S 2 

13 BOCCOLA ANTIUSURA Ø20 L= 20 223-806-S - 

14 RONDELLA PIANA Ø16 015-048-S 4 

15 DADO AUTOBLOCCANTE M16 137-080-S 4 

16 CORPO BRACCIO SOLLEVAMENTO SX 053-9034-S 1 

17 VITE TE M16X110 132-308-S 1 

18 VITE TCEI M20x120 133-436-S 1 

19 CILINDRO RIBALTAMENTO 002-9172-S 1 

20 DADO AUTOBLOCCANTE M20 137-100-S 1 

21 BOCCOLA ANTIUSURA Ø20 L= 30 223-807-S - 

22 PERNO 018-9286-S 1 

23 LAMA – TRAVERSA CORPI BRACCIO 120-9310-S 1 

24 VITE TSEI M8x16 146-120-S 4 

25 CORPO BRACCIO SOLLEVAMENTO DX 053-9032-S 1 

26 VITE TE M8x40 132-105-S - 

27 RONDELLA PIANA Ø8 015-030-S - 

28 DADO ESAGONALE M8 135-040-S - 

29 GANCIO SICUREZZA CASSONE 017-923-S 1 

30 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

31 VITE TE M8x20 132-101-S - 

32 LAMA FERMO GANCIO SICUREZZA 120-9316-S 1 

33 GANCIO SBLOCCO CASSONE 017-921-S 1 

34 RONDELLA PIANA Ø8 015-031-S - 

35 VITE TE M8x30 132-103-S - 

36 DADO ESAGONALE M10 135-050-S - 

37 RONDELLA PIANA Ø10 015-032-S - 



   
 

  

38 VITE TE M10x30 132-143-S - 

39 LAMA RINVIO GANCIO SBLOCCO CASSONE 120-9312-S 1 

40 ASTA PER APERTURA GANCIO CASSONE 102-904-S 1 

41 POMELLO SFERICO 185-903-S 1 

42 DADO AUTOBLOCCANTE M10 137-050-S - 

43 SNODO ASTA APERTURA GANCIO 236-903-S 1 

44 VITE TE M10x65 132-150-S - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70 LIFT 
 

TAV. G 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 TUB. 3/8 F90 + FD 065-949.5007-S - 

2 TUB. 3/8 F90 + F90 065-949.7430-S - 

3 TUB. 3/8 F90 + F90 065-949.7430-S - 

4 TUB. 3/8 F90 + FD 065-949.5016-S - 

5 TUB. ¼ O + F90 065-0024.554-S - 

6 TUB. ¼ F90 + F90 065-000.190-S - 

7 TUB. 3/8 O + O 065-016.50-S - 

8 TUB. ½ F90 + F90 065-657.1-S - 

9 TUB. ½ F90 + F90 065-665.1-S - 

10 TUB. ½ F90 + F90 065-667.99-S - 

11 TUB. 3/8 F90 + F90 065-004.323-S - 

12 TUB. ½ F90 + F90 065-688.3-S - 

13 TUB. ¼ F90 + O 065-0026-S - 

14 POMPA 021-025-S 1 

15 SERBATOIO OLIO IDRAULICO 201-9235-S 1 

16 DISTRIBUTORE 962-004S 1 

17 MOTORE ORBITALE 165-947-S 2 

18 CILINDRO RIBALTAMENTO 002-9172-S 1 
 




